DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR CELSO LUIZ MARINHO LISBOA

ANO IX-Nº. 086 EDIÇÃO - PASSA E FICA/RN, QUINTA FEIRA 06 DE JUNHO DE 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
EXTRATO DE REGISTROS DE PREÇOS PP-SRP 014/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05.

ATA Nº 026/2019. Fornecedor: JOÃO PAULO ARAUJO DOS SANTOS – ME, CNPJ: 19.464.948/0001-26,
vencedora de itens ao valor global de R$ 191.933,20. Vigência: 05/06/2019 a 04/06/2020. CONTRA-
TO Nº 045/2019. Contratado: JOÃO PAULO ARAUJO DOS SANTOS – ME, CNPJ: 19.464.948/0001-26,
vencedora de itens ao valor global de R$ 191.933,20. Vigência: 05/06/2019 a 31/12/2019.

ATA Nº 027/2019. Fornecedor: LOJÃO DO VOLKS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – EPP, CNPJ:
35.304.898/0003-38, vencedora de itens ao valor global de R$ 63.495,00. Vigência: 05/06/2019 a
04/06/2020. CONTRATO Nº 046/2019. Contratado: LOJÃO DO VOLKS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – EPP,
CNPJ: 35.304.898/0003-38, vencedora de itens ao valor global de R$ 63.495,00. Vigência:
05/06/2019 a 31/12/2019.

CELSO LUIZ MARINHO LISBOA
Prefeito Municipal

__________________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

RESULTADO DE JULGAMENTO PP-SRP 012/2019

O Pregoeiro do Município de Passa e Fica/RN, torna público aos interessados o resultado de julga-
mento das propostas de preços do PP-SRP 012/2019 que teve como vencedora as empresas: LAGEA-
DO COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI – ME, CNPJ: 08.797.103/0001-36, itens: 01 a 103 da ampla
concorrência e cota reserva, valor global R$ 2.218.663,55. Informamos ainda que realizada a análise
das amostras pelo setor Nutricional, todas foram aprovadas sem ressalvas, conforme autos constan-
tes no processo.

Passa e Fica/RN, 05 de junho de 2019.
Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 003/2019

Contrato: 003/2019. Contratante: FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA,
CNPJ: 18.920.743/0001-45. Contratada: MATIAS E LEITÃO CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA – EPP,
CNPJ: 14.813.501/0001-00. Valor Global R$ 12.000,00 (doze mil reais). Período: 12 (doze) meses.
Data do Termo de Dispensa: 05/06/2019. Vigência: 31/12/2019.

Jailson Floriano do Nascimento

Diretor Executivo do Fundo de Previdência PREVFICA

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                CELSO LUIZ MARINHO LISBOA - PREFEITO MUNICIPAL                                                                         IONALDO BALBINO—PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                   IVANILDO SOLANO— MEMBRO
                                FERNANDA KARLA XAVIER CERINO - SECRETÁRIA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE PASSA E FICA